
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517015G

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit ATIRA GLOBAL SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Njesi Administrative Bathore  FARKE Rr. Xhaferr 
Shaba, Nd.26, me Nr. Pasurie 532/18-ND2, ZK 2704, Farke, 
Mjull Bathore, TIRANË, SHQIPERI 1045

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të reklamimit digjital.Ofrimin e 
shërbimeve të menaxhimit dhe administrimit të rrjeteve 
sociale.Zhvillimin e aktiviteteve të marketingut dhe 
promovimit nëpërmjet internetit dhe platformave 
digjitale.Ofrimin e shërbimeve të këshillimit tregtar për 
persona fizikë dhe juridikë.Ofrimin e shërbimeve të 
këshillimit digjital për persona fizikë dhe juridikë.Ushtrimin 
e aktiviteteve tregtare në mjedise elektronike dhe platforma 
digjitale.Blerjen, shitjen, importin dhe eksportin e çdo lloj 
malli dhe shërbimi, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.Ushtrimin e veprimtarive të tregtisë elektronike (e-
commerce).Ofrimin e shërbimeve të shitjes dhe 
ndërmjetësimit përmes platformave online.Kryerjen e 
investimeve, përfaqësimeve tregtare, distributorit, 
ndërmjetësimit dhe çdo veprimtarie tjetër të lidhur 
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drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së 
shoqërisë. 
Birol Bulut10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 12/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Birol Bulut
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kiymet Ogur Bulut
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATIRA GLOBAL SH.P.K
E-Mail: atiraglobalcompany@gmail.com  
Telefon: 0693062358  
Kutia Postare: 1045 1045

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584209-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A541D45D-D245-41FE-AC1F-674F06FC0F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67AFCA6-66E8-476C-9C01-9CB095CE9E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF07DA9C-8D6F-46A7-8788-CC272C96EEEB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026


